SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

'x4111111441,

V4011101

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO A N TONIO 00 0I$C0(0TQi0

pubit
•	 EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS J r59

co DO EDITAL N° 0212022

1. O Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária de Santo Antônio do Descoberto-

GO, no uso de suas atribuições legais e considerando a Publicação de relação de

protocolos e homologação de edital de Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas

para o ano de 2023 - N° 02/2022, convoca os candidatos listados abaixo;

2. Os mesmos deverão comparecer no período destacado nas tabelas, no horário

compreendido das 09:00hs às 13:00hs, DIRETAMENTE NO DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS - DGP (Quadra 41/42 Area Especial - Centro), LOCALIZADO NA
ANTIGA ESCOLA VIRGILIO DE MEDEIROS, PRÓXIMO A PREFEITURA DE SANTO
ANTÔNIO DO DESCOBERTO/GO.

3. No ato da assinatura do contrato, os candidatos convocados deverão comparecer

munidos dos documentos originais listados no item 1.31 para pessoa física ou item

2.44 para pessoa jurídica, para serem autenticados pelo servidor administrativo,
conforme a lei n° 13.726 de 8 de outubro de 2018;

1.31. Quando convocado, o mesmo deverá levar em
mãos todos os documentos pessoais, atestado de
saúde admissional, certificações educacionais, ficha
Cadastral -ANEXO B e carteira do Conselho de Classe
originais que foram apresentados no protocolo de
forma digital, para que sejam autenticados pelo servidor
administrativo, conforme a lei 13.726 de 8 de outubro
de 2018.

2.44. Quando convocado, o mesmo deverá levar em
mãos todos os documentos pessoais, atestado de
saúde admissional, certificações educacionais, ficha
Cadastral -ANEXO B e carteira do Conselho de Classe
originais que foram apresentados no protocolo de
forma digital, para que sejam autenticados pelo servidor
administrativo, conforme a lei 13.726 de 8 de outubro
de 2018.

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Area Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto -GO - CEP 72.900-184

.já a  o sito

PREFEITURAMUNICIPAL
SANTO ANTONIO NO I10001EITO6I

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

ASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 17/01/2023, 18/01/2023 OU 19/01/2023

PROTOCOLO CÃRGO/CARGAHORÃRIA CREDENCIANDO SITUAÇÃO N°

224698/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL )ZONA RURAL) 40H sTErANE FERREIRA DE OLIVEIRA HABILITADO(A) 19

226011/2022 HABILITADO(A) 2 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL (ZONA RURAL) 40H VALERIA SOUZA CAMARGO
226716/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL (ZONA RURAL) 40H GEREMIAS LEMUEL DA SILVA VIEIRA HABILITADO(A) 39

224680/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 40H RAVANA SILVA BARROS HABILITADO(A) 12

225666/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 40H MARIA CELIA DA SILVA HABILITADO(A) 20

225822/2022 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 40H LUCINEA ROCHA DE ANDRADE NARCISO HABILITADO(A) 39

225830/2022 HABILITADO(A) 42 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 40H AMANDA DE SOUSA SENA
225845/2022 HABILITADO(A) 52 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 40H FABIANA FERREIRA DO LAGO
225886/2022 HABILITADO(A) 6° AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 40H CARLA SANTOS SOUSA LACERDA
224512/2022 000NTÕL.OGO (ZONA RURAL) 40H WANESSA LOVANE DOS SANTOS AMARAL HABILITADO(A) 19

225524/2022 ODONTÓL000 (ZONA RURAL) 40H JESSICA SANTIAGO PEREIRA DANTAS HABILITADO(A) 29

225821/2022 ODONTÓLOGO (ZONA RURAL) 40H FELIPE HENRIQUE DIAS DE SOUSA PEREIRA HABILITADO(A) 39

224383/2022 000NTÓL060 4011 LETÍCIA PÉRES FERREIRA HABILITADO(A) 12

226585/2022 000NTÓLOGO 40H CAROLINA MELO RIBEIRO HABILITADO(A) 22

224609/2022 ODONTÓLOGO 40H WILLIAN SOUZA MARTINS HABILITADO(A) 39

225273/2022 ODONTÕLOGO40H SOCRATES JAQUET ECHEVERRIA HABILITADO(A) 49

225523/2022 ODONTÓLOGO 40H JESSICA SANTIAGO PEREIRA DANTAS HABILITADO(A) 52

225645/2022 ODONTÓLOGO 40H CLAUDIO DA FRANCA MONTEIRO HABILITADO(A) 62

225826/2022 TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 4011 ETIGLÓRIA SOARES DE OLIVEIRA HABILITADO(A) 1

ASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 31/01/2023,01/02/2023 OU 02/02/2023

PROTOCOLO CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO SITUAÇÃO N°

224604/2022 ARTESÃO 40H SUELY PEREIRA DOS SANTOS HABILITADO(A) 39

224549/2022 ASSISTENTE SOCIAL 30H JOANA CALISTRO TORRES DE MIRANDA HABILITADO(A) 19

224559/2022 ASSISTENTE SOCIAL 3011 MARIA LOPES GOMES HABILITADO(A) 29

225084/2022 ASSISTENTE SOCIAL 30H LUCELIA RIBEIRO DA SILVA HABILITADO(A) 32

225120/2022 EDUCADOR FÍSICO 40H MARCOS ALMEIDA DE SOUZA HABILITADO(A) 19

225346/2022 EDUCADOR F(SICO4OH DAVI FERREI RA LOPES HABILITADO(A) 22

226397/2022 ENFERMEIRO SAÚDE MENTAL 20H YURI BARRETO FONSECA M DE ALMEIDA HABILITADO(A) 12

224392/2022 rARMAcuTIco 20H OUVIA NATUREZA RODRIGUES NASCIMENTO HABILITADO(A) 19

224375/2022 NUTRICIONISTA ZOH CAROLINE NASCIMENTO SOBRINHO HABILITADO(A) 19

224457/2022 PSICÓLOGO 40H AMANDA DE OLIVEIRA SOARES HABILITADO(A) 42

224357/2022 PSICOPEDAG000 40H ANGELA DE SOUSA SILVA HABILITADO(A) 12

224364/2022 TÉCNICO EDUCACIONAL 40H JULIANA DA CONCEIÇÃO GARCIA HABILITADO(A) 32

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especia), Centro —Te).: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72900-184

SM

PREFEITURA MUNICIPAL
SINTO 1810110 00 DESCOBERTO  - 00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-00

ASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 11101/2023,1210112023 OU 16/01/2023

PROTOCOLO CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO SITUAÇÃO N

224378/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H EMANUELE MARYANA SOUSA NERY HABILITADO(A) 32

224420/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H TAUANI FERREIRA RAMOS HABILITADO(A) 49

224600/2022 ENFERMEIRO 40H ALLINY DE ALMEIDA CORADO HABILITADO(A) 172

224601/2022 ENFERMEIRO 40H SANDIENE SANTOS SILVA HABILITADO(A) 189

224602/2022 ENFERMEIRO 40H EDER LUIS RODRIGUES HABILITADO(A) 192

224635/2022 ENFERMEIRO 40H ELIZANGELA DA CONCEIÇÃO SANTOS HABILITADO(A) 20

224660/2022 ENFERMEIRO4OH SIMONE BATISTA DA SILVA HABILITADO(A) 21

224671/2022 ENFERMEIRO 40H SIMONE LIMA DA CONCEIÇAO HABILITADO(A) 222

224556/2022 ENFERMEIRO P. 12H SERGIO MESSIAS PEREIRA LIMA HABILITADO(A) 162

224562/2022 ENFERMEIRO P. 12H SANDIENE SANTOS SILVA HABILITADO(A) 372

224382/2022 FARMACÊUTICO 40H ANDERSON CARVALHO DA SILVA HABILITADO(A) 22

224465/2022 FARMACÊUTICO 40H BRENDA PALHARES RODRIGUES DOS SANTOS HABILITADO(A) 42

227704/2022 FONOAUDIÓL000 3014 DRIELY MARIA LEANDRO DE ALEXANDRIA HABILITADO(A) 32

227699/2022 MÉDICO CL(NICO P. 12H A.L.D.M. CLINICA MEDICA EIRELI HABILITADO(A) 6

227701/2022 MÉDICO CL(NICO P. 12H THAYNÁ PEREIRA DA SILVA RODRIGUES HABILITADO(A) 7-

227703/2022 MÉDICO CL)NICO P. 12H JUAN CARLOS ROMERO SAAVEDRA HABILITADO(A) 82

227799/2022 MÉDICO CLÍNICO P. 12H EVELYN SOUSA NASCIMENTO HABILITADO(A) 99

227801/2022 MÉDICO CLINICO P. 12H AUGUSTO VINICIUS TEIXEIRA MALAQUIAS DE JESUS PACHECO HABILITADO(A) 10

01/2023 MÉDICO CIJNICO P. 12H JARDEL ROBERT SERVICOS AMBULATORIAS LTDA HABILITADO(A) 11

83/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H MED CENTER LTDA HABILITADO(A) 122

92/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H LAURA ALENCAR FERREIRA HABILITADO(A) 13

121/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H BEATRIZ PEREIRA DO NASCIMENTO HABILITADO(A) 14

148/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 1214 RANVERE RODRIGO MEIRELES SOARES LTDA HABILITADO(A) 352

209/2023 MÉDICO CL)NICO P. 12H ISB- INSTITUTO DE SAUDE BRASIL LEDA HABILITADO(A) 169

308/2023 MÉDICO CLINICO P. 1211 GFT MEDICINA HABILITADO(A) 179

227702/2022 MÉDICO INFECTOLOGISTA 120 AT JUAN CARLOS ROMERO SAAVEDRA HABILITADO(A) 39

224364/2022 TÉCNICO EDUCACIONAL 40H JULIANA DA CONCEIÇÃO GARCIA HABILITADO(A) 32

224531/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P.12H LARISSA MARIANA DE SOUSA FAÇANHA HABILITADO(A) 179

224548/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P.12H FELIPI PINTO DE SOUZA SOBRINHO HABILITADO(A) 18

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Te).: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto - GO CEP 72.900-184

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DECRETO N°2681/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTIMIA 00 0E5000UT081 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-00

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do

Descoberto-GO, ao dia cinco do mês de janeiro de dois mil e vinte e três.

Documento assinado digitalmente

gØLII)r ALESSANDRO VIANA DA  CONCEICAO
Data: 05/01/2023 19:04:27-0300

Verifique em https://verificadoritibr

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto -GO - CEP 72.900-184